
 1 

  

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. tcdka/1/2011 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne  15.1.2011                 Jiří Veselý           
                          prozatímní předseda TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

Když už se rozhodnete pro náš oddíl…   
 

…získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost pravidelných 
zimních tréninků v tělocvičně, společných vyjížděk, 
posezeních – zkrátka zdravého ducha a kondičku 
po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

- po schválení na členské schůzi možné částečné   
financování startů na závodech v duatlonu a 
triatlonu, 

- slevu na týmový dres a výrobky značky Nutriproduct 
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2010 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč 
pro studenty, děti do 15ti let a důchodce) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu 
(Czech Triathlon Association) - noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní stranu se 
každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 200,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – ty od roku 
2008  hradí TC). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška, o.s.  Doly 425, 518 01 Dobruška 
 

Zasílatelská adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17, 517 71 České Meziříčí 
 

Telefon:  Jiří Veselý      prozatímní předseda    605 481 891 
   Aleš Černý   kontaktní osoba     728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník     732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   vesely.j@itnet.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
 

číslo účtu:                ČS Dobruška, 118 687 63 89 / 0800 
 

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:vesely.j@itnet.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura (stav k 31.12.2010) 
 
Předseda TRI CLUBU, o.s.           Jiří Veselý (prozatímní do členské schůze 21.1.2011)          
 
Členové výboru            Aleš Černý  (kontaktní osoba) 

         Václav Rašek   (pokladník)   
 Olda Hofman 
 Ladislav Zahradníček 
       

Členové sdružení 

Kateřina Andršová 
Jiří Balcar 
Jan Burýšek 
Vladislav Doležal 

Miloš Petr 
Josef Pohl 
Ondřej Preininger 
Josef Ptáček  

Luboš Hartman Jaroslav Řehák 

Přemek Janů Jiří Slavík 

Karel Klícha 
Jiří Kobrč 
Tomáš Kodydek 
Jiří Kubeš 

David Šimlík 
Ivan Školník 
Jiří Škraněk 
Jaroslav Štěpán 

Rudolf Lánský Josef Vanta    

Jaroslav Lenfeld 
Petr Likavec 

Martin Veselý    
Mioš Volf    

Vratislav Mareš Tomáš Zilvar     

Václav Mervart Zdeněk Zilvar  

Pavel Moravec Miloš Židík    
       Jiří Novák 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková – nečlen 
 
 
 
K 31.12.2010 má TRI CLUB Dobruška, o.s. 38 členů. 
 
 
Avšak 6 z nich se rozhodlo k 31.12.2010 ukončit své členství (Luboš Hartman, Jiří Kobrč, Tomáš a 
Zdeněk Zilvarovi a Miloš Židík).  
 
Petr Sobotka, Vojtěch Veselý a Lukáš Mrázek ukončili své členství již na výroční schůzi dne 12.11.2010.  
 
 
Do nového roku bude mít tedy TC 31 členů. 
 
 
 



 4 

Hospodaření roku 2010 
 
V roce 2010 TRI CLUB Dobruška, o.s. účtoval v podvojném účetnictví ABRA  G2 od ČSTV. 
 
Příjmy: 
Startovné       34.720,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2010   16.500,- Kč 
Dotace Město Dobruška      15.000,- Kč 
Dotace ČSTV           407,- Kč 
Dotace ČSTT        1.000,- Kč 
Dotace kraj      10.000,- Kč 
Sponzorské dary                                           42.959,- Kč 
Příspěvek Labe TRI CLUB       3.636,- Kč 
Použití fondu – finance z minulých let                  12.156,53 Kč 
Úroky z účtu               1,47 Kč  

CELKEM               136.380,-  Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby       1.460,- Kč 
Potraviny – občerstvení      3.975,-Kč    
Materiál na závody     15.370,- Kč 
Ceny a odměny závody    33.786,- Kč 
Dresy (trička)      27.720,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město     3.900,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár kraj   10.000,- Kč 
Cestovné         5.318,- Kč 
Pronájem tělocvičny       4.290,- Kč 
Poštovné           156,- Kč    
Startovné        2.300,- Kč   
Povolení k závodům          500,- Kč    
Známky a licence       5.420,- Kč 
Permanentky sauna       5.710,- Kč 
Dohody o provedení práce                                    14.900,- Kč 
Poplatky banka       1.525,- Kč 
Ostatní služby            50,- Kč 

CELKEM              136.380,- Kč 
 
Výsledek hospodaření:             0,- Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2010    3.681,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  12.413,11 Kč 
 
Finance z loňských let                         10.594,11 Kč 
Členské příspěvky na rok 2011     5.500,- Kč 
 



 5 

Důležité – nepřehlédněte: 

Z rozhodnutí výkonného výboru TriClubu Dobruška ze dne 30. 11. 2010 vyplývají pro členy TriClubu 
následující povinnosti týkající se placení členských příspěvků. 

Příspěvky za rok 2010 
- bylo  možné zaplatit nejpozději do 31.12.2010 
- při nedodržení tohoto termínu automaticky zaniká členství v TriClubu Dobruška 

Příspěvky na rok 2011 a roky další 
- je možné zaplatit nejpozději do 28.2.příslušného roku 
- při nedodržení tohoto termínu automaticky zaniká členství v TriClubu Dobruška 

Platba příspěvků na rok 2011 je možná hotově po telefonické domluvě s M. Raškovou (606 786 118), na 
schůzi TriClubu v lednu 2011 (pouze pro rok 2011), nebo převodem na účet TriClubu Dobruška u ČS, 
č.ú. 1186876389/0800, jako variabilní symbol uvádějte rodné číslo člena.  

 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 15.000,- Kč  
 

REKAPITULACE:         +   -     = 

  

Dotace Města Dobrušky    15.000,- Kč            15.000,- Kč 

 

Povolení k závodům             500,- Kč        14.500,- Kč 

Plakáty  k závodům             600,- Kč        13.900,- Kč 

Ceny pro finále                  3.900,-  Kč       10.000,- Kč 

Pronájem tělocvičny              4.290,-  Kč         5.710,- Kč    
                 

CELKEM     15.000,- Kč     15.000,- Kč          0,- Kč 
 
 

Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne  5.12.2010. 
 
 
 
 
Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 10.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne 10.11.2010 a je k nahlédnutí na adrese 
Doly 425, 518 01 Dobruška.  
 
 
 
 



 6 

 

REKAPITULACE:         +   -       =  

 

Dotace Krajského úřadu   10.000,- Kč            10.000,- Kč 

 

Ceny do finálového závodu (KÚ)          4.831,- Kč  5.169,- Kč 

Ceny do tomboly (KÚ)           5.169,- Kč               0,- Kč 

                
 

CELKEM     10.000,- Kč      10.000,- Kč         0,- Kč 

 

Dobrušský cyklistický pohár 2010 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky      5.000,- Kč              5.000,- Kč 

Dotace Krajský úřad    10.000,- Kč            15.000,- Kč 

Startovné     30.590,- Kč            45.590,- Kč 

Dar Maršálek      2.007,- Kč    47.597,- Kč 

Dar Sobotka       5.500,- Kč    53.097,- Kč 

Dar Potocký -reklama    12.760,- Kč    65.857,- Kč 

Dar SunFood VM- reklama   10.192,- Kč    76.049,- Kč 

 

Medaile a poháry Dobrušský pohár 2010 (KÚ)         4.831,- Kč          71.218,- Kč 

Ceny do závodů (KÚ)        5.169,- Kč          66.049,- Kč 

Ceny do závodů (Maršálek)        2.007,- Kč  64.042,- Kč 

Ceny do závodů (Sobotka)        5.500,- Kč 58.542,- Kč 

Ceny do závodů (Potocký)        12.760,- Kč 45.782,- Kč 

Ceny do závodů (SunFood VM)       10.192,- Kč 35.590,- Kč 

Ceny do závodů (MÚ)          3.901,- Kč         31.689,- Kč 

Ceny do závodů (TC – startovné)       4.269,- Kč 27.420,- Kč 

Dohody o provedení práce (TC)        5.860,- Kč 21.560,- Kč 

Povolení závody (MÚ)            500,- Kč 20.060,- Kč 

Srážková daň z dohod (TC)        1.040,- Kč  20.020,- Kč 

Kancelářské potřeby (TC)          480,- Kč  19.540,- Kč 

Materiál závody (TC)       13.622,- Kč   5.918,- Kč 

Materiál závody (MÚ)           600,- Kč    5.318,- Kč 

Náhrady za použití vozidla (TC)        5.318,- Kč        0,- Kč 

                 

 
CELKEM           76.049,-Kč    76.049,-Kč   0,-Kč 

 
 

 



 7 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2010 
  

  

VVýýsslleeddkkyy  55..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  

pořádaného ve spolupráci  TRI CLUBu  Dobruška, o.s. a Školního sportovního klubu Bodlinka při ZŠ Fr. 
Kupky v Dobrušce 

 

KKaatteeggoorriiee  DD11  ––  ssttaarrššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  ––  11999966        --  33  kkoollaa  ((33,,99  kkmm))        ččaass  

 
  1. místo Marková Michaela 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:16:53 
  2. místo Horáková Ester 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:17:06 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999977  aa  mmllaaddššíí  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))        ččaass  

 
  1. místo Rufrová Jolana 1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09:16 
  2. místo Kubešová Jana 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09:34 
  3. místo Opletalová Tereza 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09:37 
  4. místo Bašová Vanesa 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09:38 
  5. místo Bašová Magdaléna 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10:32 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  --  11999966  --  33  kkoollaa  ((99  kkmm))                          ččaass  

 
  1. místo Kubeš Jiří     1994  TRI CLUB, Dobruška              0:28:13 
  2. místo Machata Daniel 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:30:09 
  3. místo Forejtek Filip    1995  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:31:13 
  4. místo Kašpar Jan  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:35:08 
  5. místo Smola Martin  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:36:00 
  6. místo Hroch Jaroslav 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:38:06 
  7. místo Kodytek Dominik 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:41:47 
  8. místo Prášek Daniel 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:41:48 
  9. místo Predecký Tomáš 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:41:49 
10. místo Petr Miroslav   1995  škola Fr. Kupky, Dobruška           0:41:55 
11. místo Zelený Josef  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:41:57 
12. místo Šnábl František 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška           0:42:08 
13. místo Jelínek Jakub  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška           0:42:40 
14. místo Přikryl Adam    1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:42:45 
15. místo Varga Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:48:08 
16. místo Šolc Vojtěch  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:52:53 
17. místo Daněk Dalibor 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        nedojel  
17. místo Šmíd Marek  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        nedojel 

  

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999977  --  11999988  --  33  kkoollaa  ((33,,99  kkmm))      ččaass  

 
  1. místo Jakubský Jiří    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:12:20 
  2. místo Karniš Radim   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:13:22 
  3. místo Kurz Ondřej   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:14:00 



 8 

  4. místo Šťásek Jan     1997   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:14:12 
  5. místo Poláček Petr   1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:16:18 
  6. místo Grulich Václav  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:16:37 
  7. místo Matuška Jakub 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:16:38 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33––  eelléévvoovvéé    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999999  aa  mmllaaddššíí  --  11  kkoolloo  ((11,,33  kkmm))    ččaass  

 
  1. místo Prášek Dominik      2001   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:05:26  
  2. místo Flígr Dominik    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:05 27 
  3. místo Stuchlík Jan    2003  STALAK Rychnov nad Kn.        0:06:01 
  4. místo Šerý Jonáš     2001  TRI CLUB Dobruška                   0:06:38 
  5. místo Kubeš Jakub     2003  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:07:27 

 

 

Celkem 37 závodníků  
 
Děkujeme všem sponzorům dnešní akce, a to firmám: 
 
Luboš Hartman – Brašnářství, Dobruška 
CSS – Cyklosport Sobotka Dobruška 
TRI CLUB Dobruška, o.s. 
 
Dále děkujeme všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům a známým za pomoc a 
nasazení při pořádání tohoto závodu! 
 
Letošní závody se málem ani nekonaly. A to jen a jen pro vrtochy letošního počasí, to zatím opravdu stojí 
za to!  
Původní termín závodů byl 13.5., ale protože v Dobrušce pršelo ještě o půl jedné odpoledne, rozhodli 
jsme se je přeložit na týden další. Leč ten celý propršel a ač to v ten čtvrtek 20.5. vypadalo od rána dost 
slibně, na trati byl mokrý týden hodně znát. Byla celá promáčená, blátivá.  
Nicméně věděli jsme, že nás nadšení borci a borkyně z řad závodníků nenechají ve štychu a dorazí. 
Takže jsme trať přizpůsobili počasí – nejenom, že jsme oproti ročníkům minulým otočili směr jízdy, ale 
také jsme udělali pro mladší kategorie okruh kratší (1,3 km) pouze lesem, který se jel 1x – 3x dle věku 
závodníků. Nejstarší hoši žádali trať shodnou s roky předešlými, řádně blátivou a celkově náročnou, 
nejenom délkou okruhu 3 km. 
Ve tři hodiny jsme tedy odstartovali nejprve nejmladší kategorie H3 a D 2. I další kategorie, které 
následovaly v zápětí, to zvládli ještě za sucha (z hora). Nejstarší hoši  už jeli za deště, počasí nevydrželo, 
bohužel.  
Takže jsme se při vyhlašování nakonec tísnili pod pár deštníky, které jsme měli s sebou. Ale zvládli jsme 
to! 
Všichni závodníci vzali závod opravdu vážně, všichni jeli naplno. Ošetřili jsme i nějakou tu odřeninu.  
Omlouváme se proto rodičům, hlavně maminkám, že jsme jim přidělali práci s údržbou zevnějšků jejich 
dětí, bláto bylo opravdu všude!  
Ale není nad sportovního ducha, kterého je třeba podporovat již od mládí . 

 



 9 

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlásil a uspořádal již 17. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2010, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody 
jsme podali v lednu 2010 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu Královéhradeckého 
kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro všechny „ a kraj nám 
poskytl částku 10.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2010. 

I v letošním ročníku bylo pro vyzkoušení všestrannosti jezdců zachováno složení závodů 4 – 4 – 4 , tedy 
čtyři závody na horských kolech, 4 závody silniční hromadné a 4 závody silniční, které se jely jako 
časovky.  

A že se toto složení a celkový výběr závodů, které tvoří celý pohár, závodníkům líbí svědčí stále větší 
účast na celém Dobrušském poháru - celkem se Dobrušského poháru 2010 zúčastnilo ve všech 
kategoriích 257 závodníků a závodnic – bylo to 854 startujících na všech závodech!!!. 

 

Ke spokojenosti závodníků přispěly určitě i nové webové stránky a hlavně rozpis s mapou, který  mohli 
závodníci před každým závodem najít na našich webových stránkách.  

 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 18.4.2010 
NE 
10:00 

memoriál Jana 
Lamicha 

časovka silniční 
Pohoří -  Pulice a zpět 

Pohoří - na výjezdu 
směr Opočno 

9 km 

2. 24.4.2010 
SO 
10:00 

časovka silniční Ledce - Jílovice - Mokré - Ledce 
Ledce u Třebechovic - 
hřiště 

15 
km 

3. 2.5.2010 
NE 
10:00 

horská kola Rychnov nad Kněžnou 
RK - hospoda "U 
Mařenky" 

30 
km 

4. 23.5.2010 
NE 
10:00 

časovka horská 
kola 

Nové M. n.M. – Libchyně – Sendraž Pavlátova louka 5 km 

5. 30.5.2010 
NE 
10:00 

hromadný silniční Rychnov u Mařenky – Jaroslav – Javornice – Rychnov 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

60 
km 

6. 20.6.2010 
NE 
10:00 

horská kola Běstviny - okruhy 
Běstviny sportovní 
areál 

20 
km 

7. 4.7.2010 
NE 
10:00 

časovka silniční Rychnov n. Kn. – Hláska 
RK - hospoda "U 
Mařenky" 

6 km 

8. 18.7.2010 
NE 
10:00 

horská kola Kounov - okruhy 
Kounov – hasičská 
zbrojnice 

20 
km 

9. 1.8. 2010 
NE 
10:00 

hromadný silniční 
Olešnice - Deštné - Záhoří - Říčky - Rokytnice - Dešt. - 
Ol. 

Olešnice v O.h. námě 
stí 

86 
km 

10. 15.8.2010 
NE 
10:00 

 
časovka silniční Dobruška – Domašín – Dobré  - Prázovka    

Dobruška – výjezd na 
Domašín 

15 
km 

11. 29.8.2010 
NE 
10:00 

hromadný silniční Polom - okruhy Proruby 
60 
km 

12. 18.9.2010 
SO 
10.00 

Finálový závod 

hromadný silniční 
Kounov – Bystré – Sedloňov – okruhy Kounov – kopec Sudín 

60 
km 

 
 

 

 



 10  



 11  



 12  



 13  



 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška, o.s. v rámci Středečního poháru memoriálu Míly 
Holcmana duatlon v Pulicích dne14.4.2010, X-duatlon v Běstvinách dne 28.4.2010 a  triatlon na 
opočenském koupališti dne 23.6.2010. 
Závod byl součastně také krajským přeborem Triatlonového poháru Královehradeckého kraje.  
 
Pořádali jsme opět také jeden ze závodů tentokrát již 22. ročníku Velké ceny východních Čech 
v bězích v Kounově u Dobrušky dne 17.7.2010. 
 
Hlavním organizátorem těchto závodů je Olda Hofman.  
 
 
 



 15 

Z výsledků roku 2010 našich členů  stojí za zmínku: 
 
Nejvíce celorepublikově, ale i zahraničně, je „vidět“ Ruda Lánský  - v letošním roce  
běhal - 2x 1/2maraton-Praha, Pardubice, 3x maraton-PIM Praha, Rychnov n.Kn.,  
MMM Košice, 10km- Běchovice i závodil v triatlonu - 2x 1/2 IronMan (1,9/ 90/ 21,1 )  
Mělice, Olomouc (Clasic Cup), 3x IronMan ( 3,8/ 180/ 42,2 ) Klagenfurt-kvalifikační  
/Havaj/, Nitra ( MSR),  Lipno (Clasic Cup).  
V Clasic Cupu celkově 3. v kat. při účasti jen na 3 závodech z 8 !  
Jak sám říká, nejvíce si cení absolvování 2 IronManů v jednom týdnu ( Nitra, Lipno ) , v Nitře 1. místo v 
kat. 55+ ! a slušně zajeté kolo tamtéž - 5: 54: 11 a celkový čas 13: 25: 50.  
 
 

Olda Hofman  nás opět skvěle reprezentoval i v tomto roce:1. místo ve 
Středečním poháru memoriálu Míly Holcmana v kat 40 - 49, účast na xteřře 
v Hradci Králové, na duatlonu v Březích u Přelouče, na duatlonu v Žamberku, 
půlmaratónu v Pardubicích, pul železňáku  v Mělicích, Říčkovském golému, na 
seriálu běhů východočeského kraje atd.  

 
Jiří Veselý se v letošním roce zúčastnil cyklo dovolené s Jirkou  
Novákem a zdolal 500 km Albánie! A to nejenom on, ale  
také již jmenovaný Jirka Novák, Miloš Volf a Miloš Židík,  

ale také naše nová členka Katka Andršová.  
A to klobouk dolů!!! 
Dojel do cíle také na dlouhých Sudetech (123 km) a při AutoNova Cupu  
v Jizerských horách (62 km). 
 
 
Katka Andršová, která se k členství v našem klubu nechala přesvědčit právě na cyklo dovolené v Albánii 
– což byl výkon opravdu úctyhodný! – potvrdila svou skvělou formu i v průběhu roku, a to celkovým 
skvělým 2. místem v Dobrušském poháru, 2. místem na opočenském triatlonu, 4. místem na 
Apache Jestřebí hory a svou sezonu zakončila 1. místem na novoměstských listopadových 
wzdeších, to vše v kategorii žen.  
 

Aleš Černý, Václav Mervart a Jirka 
Slavík reprezentovali TRI CLUB, mimo 
mnohé jiné závody, v závodech v rámci 
Středečního poháru – běžecké vršky, kde 
ve svých kategoriích  obsadili krásné 7., 6. 
a 14. místo. 

 
 
Miloš Židík pod štítem TRI CLUBU absolvoval Sudety MTB Challenge Poland, kde skončil na 26. místě,  
Apache Festival Cyklistiky Jestřebí hory, kde se umístil 17. v kategorii, Ratibořického maratonu (21. 
místo z 50) a v rámci Dobrušského poháru 2010 skončil v kategorii muži na skvělém 9. místě! 
 



 16 

Po skončení Dobrušského poháru 2010 se tedy nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2010 ve výši 10.000,- Kč bylo odesláno 10.11.2010) a městem Dobruškou, ale 
konala se také výroční schůze TRI CLUBU, a to již celkem tradičně za vůně tataráku v restauraci u 
Zelingerů v pátek 16.11.2010 od 17,00 hodin. 
A schůze to byla velice zajímavá a dlouhá, protože se na ní řešili samé důležité věci. Především bylo 
nutné (v rámci dodržování stanov TC) zvolit nové (nebo ponechat stávající, ale odsouhlasit ho) vedení 
klubu. 
Všechny předběhl však samotný předseda, který se vzdal nejenom své funkce, ale také členství v klubu 
s okamžitou platností.  
V rámci hlučné debaty se do konce konání schůze podařilo zvolit nový pěti členný výbor ve složení – 
Aleš Černý, Olda Hofman, Václav Rašek, Jiří Veselý a Ladislav Zahradníček. Ze svého středu pak 
tito muži na své první schůzi výkonného výboru vybrali jako prozatímního předsedu (do volby na členské 
schůzi dne 21.1.2011) Jiřího Veselého.  
 
V tělocvičně SPŠEaI se sportu chtiví členové i nečlenové budou scházet kvůli rekonstrukci tělocvičny až 
od ledna 2011, a to opět každou středu od 20,00 do 21,00 hodin. V dobrušské sauně však po celou zimu 
tradičně každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin. 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška – 
Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 
 



 17 

Pro rok 2011 bude opět zpracována a odeslána  žádost o finanční podporu z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje  na Dobrušský pohár 2011 – do 19.1.2011. 
. 
Do konce ledna 2011 bude opět  podána žádost o příspěvek na činnost, na Dobrušský  pohár 2011  a 
nově i na dětské závody na Město Dobrušku.  
 

Pro rok 2011 a roky další si nové vedení klubu dává za cíl snahu o:  

- vetší podporu a motivaci sporťáků v oddíle >>> cíl vychovat či získat do oddílu nové mladé sporťáky 
a tím zvýšit i viditelnost oddílu na veřejnosti směrem ke sponzorům,  

-nasměrovat sponzorství jinak, nejenom na dobrušský pohár, ale aby se sponzorstvím dobrušského 
poháru automaticky vznikala i podpora oddílu - cca 20+80% >>> prostředky pro podporu sporťáků,  

- získat pomoc zvenčí či vychovat vlastního trenéra, mladým dát odbornou pomoc jak správně trénovat 
>>> lepší výsledky jednotlivců i oddílu jako celku.  

 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich inovovaných stránkách – 
http://triclub.dobruska.cz, které spravuje Aleš Černý, ml. spolu s Milošem Židíkem (který tuto činnost 
přislíbil i jako nečlen).  
 
Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na 
domlouvání společných vyjížděk apod.  
 
Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 18 

 
 
Za rok 2010, stejně jako za roky předešlé, musíme všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
těm ,kdo  nám věnuje  svůj volný čas,  finanční nebo, a to  hlavně morální podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Jízdní kola Frynta 
Letní parket Pohoří 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
Miloš Potocký, Choustníkovo Hradiště 
Nutriproduct 
pivovar Primátor Náchod 
SUNFOOD VM 
Vella, s.r.o. Náchod 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2010,  
Technickým  službám Města Dobrušky za zapůjčení klíčů od brány v mělčanských lesích,          
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci Dobrušského  
poháru,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov ,  Ledce, Nové Město n. Metují, Olešnice v Orlických  
horách,  Proruby, Rychnov nad Kněžnou a Sendraž za zázemí a místo pro uskutečnění  
jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům  a známým  za pomoc  
a nasazení při pořádání všech závodů!  
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2011 
 
 
členové TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2010 vypracovala Martina  Rašková. 
 



 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 
 
 
 
 
 
 


